cuenta é Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto 
Presupuestaria 

2.3.3,.2.01 Productos de papel y cartón 99,250.50 

2.3.3.2.01 Productos de papel y cartón 212,207.85 

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 27,777.38 

Sub-Total 339,235.73 

ITBIS 61,062.43 

Total 400,298.16 

El monto de: Cuatrocientos Mil Doscientos Noventa y Ocho pesos con 16/00 

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso 
2021.6112.01.0001. Versión 1 07/03/2022 400,298.16 

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: 067 

LH q AIR CSIBÍTIA LL 

LIC. FRANCIA D. AQUINO LEDESMA 
DIRECTORA FINANCIERA